
MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 

 

 

Në zbatim të Ligjit Nr.7961, datë 12.7.1995, “Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar; 

Vendimit të Këshillit të Ministrave  Nr. 600, datë 9.10.2018 “Për miratimin e shërbimit të sigurisë 

publike në 150 institucione të arsimit parauniversitar dhe të kritereve për oficerët e sigurisë”,  

Marrëveshjes së Bashkëpunimit ndërmjet Ministrisë së Brendshme dhe Ministrisë së Arsimit, Sportit 

dhe Rinisë “Për Oficerët e Sigurisë në Shkollat Publike”, si dhe në urdhrin Nr. 531, datë 14.09.2018 

të MASR “Për ngritjen e zyrës së koordinimit dhe monitorimit të marrëveshjes së bashkëpunimit me 

Ministrinë e Brendshme për oficerët e sigurisë në shkollat publike”, Ministria e Arsimit, Sportit dhe 

Rinisë shpalli procedurat për  82 vende vakante për oficerë sigurie në institucionet arsimore. 

Pas paraqitjes së dokumentacionit të kërkuar, nga kandidatët për oficerë sigurisë, të ardhura në 

mënyrat e mëposhtme: 

a) Onlain (online) në adresën elektronike oficere-sigurie@arsimi.gov.al; 

b) Me postë zyrtare në adresë të Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë; 

c) Dorëzimi dorazi në ambientet e Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë; 

Zyra e Koordinimit dhe Monitorimit në MASR, mori në shqyrtim dokumentacionin e depozituar dhe 

brenda afateve të përcaktuara në shpallje, shpalli fitues, për këtë fazë konkurrimi, kandidatët që do të 

vazhdojnë në fazat e mëtejshme si më poshtë: 

 

 

 

 
 
 

Nr. rendor Emër, mbiemër 

1.  Fjoralba Zela 

2.  Donika Pjetri 
3.  Rezarta Nako 
4.  Florjana Demaj 
5.  Analina Lleshi 
6.  Suada Hoxha 
7.  Andrea Çelo 
8.  Anxhela Cenolli 
9.  Dalip Hoxha 
10.  Eda Sallaku 
11.  Edi Toto 
12.  Ediola Çepele 
13.  Erald Bala 
14.  Gjergj Uka 
15.  Gjystina Dukati 
16.  Leonard Hila 
17.  Sidorela Kadillari 
18.  Xhuljana Lika 
19.  Adelajda Uruçi 
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      Njoftohen të gjithë kandidatët fitues, si më lart, që intervista gjysmë e strukturuar (sipas 
formatit të shtojcës 3) do të zhvillohet në datat 28.01.2019. Intervista fillon në orën 9.00 në 

ambientet e Akademisë së Sigurisë. Kandidatët do të inervistohen sipas rendit alfabetik. Çdo 

kandidatë duhet të ketë mjet identifikimi me vete.  

 
Zyra e Koordinimit dhe Monitorimit në MASR 
 
 


